
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
* ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /т  » i lOdt&'-k .£ 20 2 /  г. № jli'/b
п.Хомутово

О внесении изменений в постановление 
от 13 апреля 2018 года № 73 «О создании 
межведомственной комиссии по снижению 
неформальной занятости, легализации 
заработной платы и объектов налогообложения 
в Новодеревеньковском районе Орловской области»

В соответствии с Перечнем Поручений Президента Российской 
Федерации от 29 августа 2021 года ПР-1571 по вопросу снижения уровня 
неформальной занятости и легализации трудовых отношений 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации 
Новодеревеньковского района от 13 апреля 2018 года № 73 «О создании 
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, 
легализации заработной платы и объектов налогообложения в 
Новодеревеньковском районе Орловской области» и изложить в следующей 
редакции:

« Приложение 1 к постановлению 
администрации Новодеревеньковского 
района от 13 апреля 2018 года № 73

СОСТАВ
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, 

легализации заработной платы и объектов налогообложения в 
Новодеревеньковском районе Орловской области

Председатель комиссии
Лысанов Юрий Викторович Заместитель главы администрации 

Новодеревеньковского района



Заместитель председателя комиссии
Бельчук Раиса Ивановна Начальник финансового отдела 

администрации Новодеревеньковского 
района

Лисицына Галина Ивановна Начальник отдела по экономике 
администрации Новодеревеньковского 
района

Секретарь комиссии
Сафонова Наталья Евгеньевна Главный специалист финансового отдела 

администрации Новодеревеньковского 
района, секретарь комиссии

Члены комиссии
Ананьев Павел Владимирович Заместитель начальника МО МВД РФ 

«Новодеревеньковское» (по 
согласованию)

Быковская Тамара Викторовна Г лава городского поселения Хомутово 
Новодеревеньковского района (по 
согласованию)

Дёмина Оксана Юрьевна Начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Новодеревеньковского 
района

Дьяченко Евгений 
Александрович

Заместитель начальника Новосильского 
межмуниципального отдела Управления 
Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 
Орловской области (по согласованию)

Красильников Анатолий 
Васильевич

Глава Никитинского сельского поселения 
Новодеревеньковского района (по 
согласованию)

Леонова Людмила Юрьевна Главный специалист, юрист отдела 
организационной работы и 
делопроизводства администрации 
Новодеревеньковского района

Мальцева Елена Ивановна Директор КУ 0 0  «ЦЗН 
Новодеревеньковского района» (по 
согласованию)

Меркулов Сергей Викторович Глава Новодеревеньковского сельского 
поселения Новодеревеньковского района 
(по согласованию)

Николаева Елена Павловна Г лава Старогольского сельского 
поселения Новодеревеньковского района 
(по согласованию)



Папонова Светлана Михайловна Г лава Судбищенского сельского 
поселения Новодеревеньковского района 
(по согласованию)

Полунина Ольга Леонидовна
*

Начальник Межрайонной ИФНС России 
№ 5 по Орловской области (по 
согласованию)

Поляков Владимир Васильевич Г лава Суровского сельского поселения 
Новодеревеньковского района (по 
согласованию)

Семина Татьяна Дмитриевна Председатель Координационного Совета 
организаций профсоюзов 
Новодеревеньковского района

Фомина Лариса Ивановна Главный специалист -  эксперт отдела 
взаимодействия со страхователями № 3 
управления персонифицированного учета 
(по согласованию)

Хованская Наталья Викторовна Г лава Паньковского сельского поселения 
Новодеревеньковского района (по 
согласованию)

Шарыпина Марина Викторовна Глава Глебовского сельского поселения 
Новодеревеньковского района (по 
согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Новодеревеньковского района Ю.В. 
Лысанова.


